

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZAM-220-
VCP+MNP** **Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice**

Objednatel: **město Otrokovice** **IČO: 00284301**
nám. 3. května 1340 **DIČ: CZ00284301**
76502 **Otrokovice**

Zhotovitel: **ZAMONT cz s.r.o.** **IČO: 26284570**
Mlýnská 253 **DIČ: CZ26284570**
68724 **Uherský Ostroh-Kvačice**

Vypracoval:

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			148 383,57
PSV			0,00
MON			36 283,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			184 667,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	184 667,07 CZK
Základní DPH	21 %	38 780,08 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **223 447,15** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO.101	Výměna zpevněných ploch	0,00	184 667,07	38 780,08	223 447,15	100
1-MNP	MNP-Nepropustný asfal - Propustná dlažba	0,00	-66 173,60	-13 896,46	-80 070,06	-36
1-VCP	VCP-Nepropustný asfalt - Propustná dlažba	0,00	56 284,72	11 819,79	68 104,51	30
2-MNP	MNP-Nepropustná dlažba - Propustná dlažba	0,00	-225 103,04	-47 271,64	-272 374,68	-122
2-VCP	VCP-Nepropustná dlažba - Propustná dlažba	0,00	109 878,34	23 074,45	132 952,79	60
3a-VCP	VCP-elektromontáže	0,00	36 283,50	7 619,54	43 903,04	20
3b-VCP	VCP-Bourání schodiště	0,00	20 428,13	4 289,91	24 718,04	11
3c-VCP	VCP-tepelné izolace-1. nádvoří	0,00	37 982,92	7 976,41	45 959,33	21
4-VCP	VCP-rekonstrukce chodníku	0,00	31 831,09	6 684,53	38 515,62	17
5b-VCP	VCP-tepelné izolace-2. nádvoří	0,00	11 434,44	2 401,23	13 835,67	6
5c-VCP	VCP-napojení dešťových svodů a UV do RN-1.nádvoří	0,00	127 155,31	26 702,62	153 857,93	69
6a-VCP	VCP-betonová deska na RN	0,00	15 260,26	3 204,65	18 464,91	8
6b-VCP	VCP-sanace na 2.nádvoří	0,00	29 405,00	6 175,05	35 580,05	16
Celkem za stavbu		0,00	184 667,07	38 780,08	223 447,15	100

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	1-MNP	MNP-Nepropustný asfal - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-66 173,60
1	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-65,68800	160,00	-10 510,08
		-65,688		-65,68800		
2	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	-68,81600	240,00	-16 515,84
		-68,816		-68,81600		
3	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-150,56800	260,00	-39 147,68
		40% : -376,42*0,4		-150,56800		

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	1-VCP	VCP-Nepropustný asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				56 284,72
1	564112115	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.15 cm	m2	65,68800	140,00	9 196,32
		ZD tl.10cm :				
		65,688		65,68800		
2	564112120	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.20 cm	m2	68,81600	186,50	12 834,18
		ZD tl. 10cm :				
		68,816		68,81600		
3	564112125	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.25 cm	m2	150,56800	227,50	34 254,22
		ZD tl. 8 cm :				
		40% : 376,42*0,4		150,56800		

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	2-MNP	MNP-Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				-5 968,80
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho altán : -7,2*(7,2-1)	m2	-44,64000	50,00	-2 232,00
				-44,64000		
2	113107405R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -44,64000	m2	-44,64000	10,00	-446,40
				-44,64000		
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -44,64000	m2	-44,64000	35,00	-1 562,40
				-44,64000		
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových altán : -(7,2+7,2+7,2)	m	-21,60000	80,00	-1 728,00
				-21,60000		
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				-5 055,26
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 altán : -7,2*(7,2-1)*(0,33-0,24)	m3	-4,01760	300,00	-1 205,28
				-4,01760		
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -4,01760*0,35	m3	-1,40616	30,00	-42,19
				-1,40616		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -4,01760	m3	-4,01760	200,00	-803,52
				-4,01760		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -4,01760	m3	-4,01760	20,00	-80,35
				-4,01760		
9	181102302R00	Úprava pláně v zářezích se zhuštění Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -44,64000	m2	-44,64000	25,00	-1 116,00
				-44,64000		
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : -4,01760	m3	-4,01760	450,00	-1 807,92
				-4,01760		
Díl: 5		Komunikace				-184 292,50
11	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm ZD tl. 8 cm : 40% : -1472,9*0,4 altán : -7,2*(7,2-1)	m2	-633,80000	220,00	-139 436,00
				-589,16000		
				-44,64000		
12	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -44,64000	m2	-44,64000	30,00	-1 339,20
				-44,64000		
13	59621504	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 4/8) Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -44,64000	m2	-44,64000	360,00	-16 070,40
				-44,64000		
14	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -44,64000 Koeficient : 0,05	m2	-46,87200	565,00	-26 482,68
				-44,64000		
				-2,23200		
15	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -44,64000 Koeficient : 0,2	m2	-53,56800	18,00	-964,22
				-44,64000		
				-8,92800		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-11 172,60
16	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -21,60000	m	-21,60000	407,00	-8 791,20
				-21,60000		
17	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 16 : -21,60000	kus	-22,68000	105,00	-2 381,40
				-21,60000		

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	2-MNP	MNP-Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Koeficient : 0,05

-1,08000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	-4 597,38
----------------	--------------------------------	------------------

18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-18,38952	250,00	-4 597,38
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : -4,14259

-4,14259

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : -8,81194

-8,81194

Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : -0,01339

-0,01339

Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : -4,06080

-4,06080

Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : -1,36080

-1,36080

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-14 016,50
-----------------	--	-------------------

19	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	-4,91040	250,00	-1 227,59
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : -4,91040

-4,91040

20	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	-5,83200	120,00	-699,84
----	--------------	--	---	----------	--------	---------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : -5,83200

-5,83200

21	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	-14,73120	250,00	-3 682,79
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : -14,73120

-14,73120

22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	-25,47360	80,00	-2 037,89
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : -4,91040

-4,91040

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : -5,83200

-5,83200

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : -14,73120

-14,73120

23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-25,47360	100,00	-2 547,36
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : -25,47360

-25,47360

24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-356,63040	10,00	-3 566,30
----	--------------	--	---	------------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : -25,47360*14

-356,63040

25	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-25,47360	10,00	-254,73
----	--------------	--------------------------------------	---	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : -25,47360

-25,47360

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	2-VCP	VCP-Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				109 878,34
1	564112120	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.20 cm	m2	589,16000	186,50	109 878,34
		ZD tl. 8 cm :				
		40% : 1472,9*0,4		589,16000		

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	3a-VCP	VCP-elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				36 283,50
1	460200103	Výkop kabelové rýhy 35/20 cm, hornina 3 strojní výkop rýhy	m	75,00000	34,30	2 572,50
2	460570103	Zához rýhy 35/20 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	75,00000	27,90	2 092,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,00000		75,00000		
3	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	77,00000	136,50	10 510,50
4	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	4,00000	277,00	1 108,00
5	220890202	Revize	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	3b-VCP	VCP-Bourání schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				18 088,00
1	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	2,26100	8 000,00	18 088,00
		bourání schodiště : 1,7*1,9*1,4/2		2,26100		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 340,13
2	979999981	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	5,20030	120,00	624,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,26100*2,3		5,20030		
3	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	5,20030	80,00	416,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,20030		5,20030		
4	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,20030	100,00	520,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,20030		5,20030		
5	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	72,80420	10,00	728,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,20030*14		72,80420		
6	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,20030	10,00	52,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,20030		5,20030		

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	3c-VCP	VCP-tepelné izolace-1. nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				37 818,69
1	622311510	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 50 mm, bez povrchové úpravy zateplení soklu : 163*0,3	m2	48,90000	759,00	37 115,10
						48,90000
2	622311510	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 50 mm, bez povrchové úpravy zateplení rohu : (1,79+1,3)*0,3	m2	0,92700	759,00	703,59
						0,92700
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				164,23
3	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,31341	524,00	164,23

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	4-VCP	VCP-rekonstrukce chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 841,10
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	9,78000	50,00	489,00
		3*2		6,00000		
		1,4*2,7		3,78000		
2	113107405R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	9,78000	10,00	97,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,78000		9,78000		
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	9,78000	35,00	342,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,78000		9,78000		
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	11,40000	80,00	912,00
		2*3		6,00000		
		2*2,7		5,40000		
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				4 297,06
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	3,55014	300,00	1 065,04
		3*2*1,1*0,33		2,17800		
		2,7*1,4*1,1*0,33		1,37214		
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	1,24255	30,00	37,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,55014*0,35		1,24255		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,55014	200,00	710,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,55014		3,55014		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,55014	20,00	71,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,55014		3,55014		
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,45600	1 200,00	547,20
		2*3*0,04		0,24000		
		2*2,7*0,04		0,21600		
10	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	10,75800	25,00	268,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 10,75800		10,75800		
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,55014	450,00	1 597,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,55014		3,55014		
Díl: 5		Komunikace				12 644,66
12	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	10,75800	220,00	2 366,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,78000*1,1		10,75800		
13	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	10,75800	30,00	322,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 10,75800		10,75800		
14	59621504	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 4/8)	m2	9,78000	360,00	3 520,80
		3*2		6,00000		
		2,7*1,4		3,78000		
15	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	5,00000	80,00	400,00
		3+2		5,00000		
16	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	10,26900	565,00	5 801,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,78000*1,05		10,26900		
17	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	12,90960	18,00	232,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,75800*1,2		12,90960		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 896,65

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	4-VCP	VCP-rekonstrukce chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	11,40000	407,00	4 639,80
		2*3		6,00000		
		2*2,7		5,40000		
19	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	11,97000	105,00	1 256,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 11,40000*1,05		11,97000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 663,32
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,65326	250,00	2 663,32
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 488,30
21	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	1,07580	250,00	268,95
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 1,07580		1,07580		
22	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm ² , čistý (skup.170101)	t	4,42764	120,00	531,32
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 1,34964		1,34964		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 3,07800		3,07800		
23	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	3,22740	250,00	806,85
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 3,22740		3,22740		
24	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	8,73084	80,00	698,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,07580		1,07580		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,42764		4,42764		
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 3,22740		3,22740		
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,73084	100,00	873,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 8,73084		8,73084		
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	122,23176	10,00	1 222,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 8,73084*14		122,23176		
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,73084	10,00	87,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 8,73084		8,73084		

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	5b-VCP	VCP-tepelné izolace-2. nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 385,00
1	622311510	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 50 mm, bez povrchové úpravy	m2	15,00000	759,00	11 385,00
		zateplení soklu : 100*0,15		15,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				49,44
2	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,09435	524,00	49,44

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	5c-VCP	VCP-napojení dešťových svodů a UV do RN-1.nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				71 396,84
1	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	24,00000	657,00	15 768,00
		od UV : 15*0,8*1		12,00000		
		od levého svodu : 6*0,8*1		4,80000		
		od pravého svodu : 9*0,8*1		7,20000		
2	132201119	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	24,00000	241,50	5 796,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000		24,00000		
3	132201401	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	2,60000	3 330,00	8 658,00
		2x : 2*1,3		2,60000		
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,00000	183,00	4 392,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000		24,00000		
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	11,76000	1 638,00	19 262,88
		od UV : 15*0,8*0,5		6,00000		
		od levého svodu : 6*0,8*0,45		2,16000		
		od pravého svodu : 9*0,8*0,5		3,60000		
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,84000	168,50	1 658,04
		od UV : 15*0,8*0,4		4,80000		
		od levého svodu : 6*0,8*0,45		2,16000		
		od pravého svodu : 9*0,8*0,4		2,88000		
7	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,60000	1 230,00	3 198,00
		zásyp pod základy :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,60000		2,60000		
8	583423631	Kamenivo drcené 0/63	t	24,88000	509,00	12 663,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,84000*2		19,68000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,60000*2		5,20000		
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				5 280,00
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,00000	200,00	4 800,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000		24,00000		
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	24,00000	20,00	480,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24,00000		24,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 343,70
11	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,40000	1 323,00	3 175,20
		od UV : 15*0,8*0,1		1,20000		
		od levého svodu : 6*0,8*0,1		0,48000		
		od pravého svodu : 9*0,8*0,1		0,72000		
12	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	0,30000	3 895,00	1 168,50
Díl: 8		Trubní vedení				36 121,83
13	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	6,00000	44,70	268,20
		od levého svodu : 6		6,00000		
14	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	6,09000	427,00	2 600,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,00000*1,015		6,09000		
15	871353121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	24,00000	54,20	1 300,80
		od UV : 15		15,00000		
		od pravého svodu : 9		9,00000		
16	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	24,36000	665,00	16 199,40

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	5c-VCP	VCP-napojení dešťových svodů a UV do RN-1.nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,00000*1,015	24,36000			
17	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	6,00000	120,00	720,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000	1,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000	1,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000	2,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,00000	2,00000			
18	286506001	Koleno kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 150/15°	kus	1,00000	424,50	424,50
19	286506003	Koleno kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 150/45°	kus	1,00000	437,50	437,50
20	286506004	Koleno kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 150/90°	kus	2,00000	531,00	1 062,00
21	28654631	Redukce kanalizační DN 150/125	kus	2,00000	527,00	1 054,00
22	877353123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	1,00000	140,50	140,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000	1,00000			
23	28654632	Redukce kanalizační 200/150	kus	1,00000	549,00	549,00
24	877353121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,00000	224,50	224,50
25	286506111	Odbočka kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 200/150/45°	kus	1,00000	1 841,00	1 841,00
26	8-R1	Prostupy do retenční nádrže D+M	kus	2,00000	4 650,00	9 300,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	50,31629	199,00	10 012,94

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	6a-VCP	VCP-betonová deska na RN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 469,04
1	411321414	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 <i>deska nádrže průměr 3,05 m : $\pi \cdot 1,575^2 \cdot 0,25$</i>	m3	1,94828	4 515,00	8 796,48
				<i>1,94828</i>		
2	411362021	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari <i>3*2*2*3,03/1000</i>	t	0,03636	46 000,00	1 672,56
				<i>0,03636</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 791,22
3	998142251	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	4,95985	966,00	4 791,22

Položkový rozpočet

S:	ZAM-220-VCP- Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice	
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	6b-VCP	VCP-sanace na 2.nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				13 000,00
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 <i>sanace : 10*4*0,3</i>	m3	12,00000	300,00	3 600,00
				<i>12,00000</i>		
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,00000</i>	m3	12,00000	30,00	360,00
				<i>12,00000</i>		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,00000</i>	m3	12,00000	200,00	2 400,00
				<i>12,00000</i>		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,00000</i>	m3	12,00000	20,00	240,00
				<i>12,00000</i>		
5	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním <i>10*4</i>	m2	40,00000	25,00	1 000,00
				<i>40,00000</i>		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,00000</i>	m3	12,00000	450,00	5 400,00
				<i>12,00000</i>		
Díl: 5		Komunikace				10 420,00
7	564112230	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.30 cm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40,00000</i>	m2	40,00000	260,50	10 420,00
				<i>40,00000</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 985,00
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	23,94000	250,00	5 985,00